cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No).g j ,DE 1996

o Presidente da Cílmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ WANDERLEY DE OUVEIRA ROSENTHAL,
matricula nO 12.505-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da
LIderança do PMDB, bem como devolver o servidor ao seu 6rglo de origem
(Processo nO 000.643/95-CLDF)/

2 - NOMEAR LUCIANA SOARES BRASILEIRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL"()1, no Gabinete da LIderança do PMDB (Processo nO
003.013/95-CLDF),./

3 - EXONERAR NfvJA APARECIDA DA COSTA SOUZA, matrícula n°
12.224-61, do Cargo Espacial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, bem como devolver a servidora ao seu 6rglo de origeM
(Processo nO 000.078/95-eLDF)/

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ~ 96.

\